

完全無料、登録不要のAI肌診断サービスを開始!専門家の知見を学習させたAIが、9つの評価項目を測定・分析。

世田谷自然食品の化粧品ブランドSEAC(シーク)のブランドサイトより、どなたでも診断いただけます。

株式会社世田谷自然食品(本社:東京都世田谷区、代表取締役社長:河西英治)の化粧品ブランドSEAC(シーク) は、オンラインで誰でも簡単に肌診断ができるサービスをリリースしました。

美容の専門家の知見を学習させたAIが、9つの評価項目を測定・分析します。

シークのAI肌診断: https://www.shizensyokuhin.jp/seac/

※PCの方はサイト上部の「AI肌診断」タブより、スマートフォンの方はサイト右上のメニューから「AI肌診断断」を 選択でご利用いただけます。



• シークのAI肌診断

「どの化粧品を選べばいいかわからない」「今使っている化粧品が肌に合っているかわからない」といったお客様の声を受け、シークのAI肌診断が誕生しました。

美容の専門家の知見を学習させたAIが、①シワ ②キメ ③シミ ④透明感 ⑤毛穴 ⑥うるおい ⑦肌質 ⑧肌年齢 ⑨総合評価の評価項目を測定・分析します。

シークの豊富な商品ラインナップを活かした、ひとりひとりの肌状態に合った化粧品をオススメする機能もあるため、化粧品選びに迷った際の参考にしていただければ幸いです。

また、測定・分析の結果を記録することができるため、定期的に測定することで、お肌の変化を実感いただけます

0



診断方法

①3つの質問に答える

②明るい場所でカメラ正面に顔を向ける

どのように撮ったらより正確に診断ができるか、顔写真撮影時に 指示されますので、スマートフォンの操作に不慣れな方でも安心 してご利用いただけます。

シークのAI肌診断:https://www.shizensyokuhin.jp/seac/ ※PCの方はサイト上部の「AI肌診断」タブより、スマートフォン の方はサイト右上のメニューから「AI肌診断」を選択でご利用い ただけます。

• SEAC (シーク) について

シークは、「いつまでも健康肌で」を追求したブランドです。

世田谷自然食品は、これまで自然派食品の会社として、からだの内側から健康になるお手伝いをしてきました。年齢を重ねた方々のお悩みに向き合う中で、寄せられた肌の不調や不安。私たちが長年にわたり培った自然の力を活かす知恵で、肌のお悩みにもお応えすることができるのでは、と考えました。健康でトラブルのない、きれいな肌。それが、私たちが追及する健康肌です。

看板商品の朝用・夜用オールインワンやシワ改善クリームに加え、シワ改善BBクリームやシルキーフェイスパウダーなどのメーキャップ化粧品も人気を伸ばしています。

私たちはお客様の一つ一つの悩みに向き合い、自然の力で「若々しい健康肌」を実感できる商品づくりを目指します。5年後も10年後もいきいきと輝く日々を送れるように。世田谷自然食品は、健康肌へと導く化粧品をお届けするためにこだわり続けます。

SEAC(シーク) ブランドサイト

https://www.shizensyokuhin.jp/seac/

SEAC(シーク)Instagram

https://www.instagram.com/seac_info/

• 世田谷自然食品について

世田谷自然食品はサプリメント、食品、化粧品を扱う通販企業です。

グルコサミン+コンドロイチン、乳酸菌が入った青汁、十六種類の野菜、コクとろ極みの野菜、おみそ汁などの人 気商品は、テレビCMでも広く知られています。

私たちは2001年の設立以来、「自然のちから」を活かす商品づくりを大切にしてきました。

近年では世代を超えて愛される企業を目指すべく、彩り御膳(冷凍宅配食)や産地直送品、スイーツなどの商品を 続々と発売し、オンラインでの販売にも力を入れています。

これからも、安心・安全であることはもちろん、美味しく、そして心豊かになるような商品をお届けし、暮らしの様々なシーンでお客様に寄り添っていきたいと考えています。

<世田谷自然食品 会社概要>

社名:株式会社 世田谷自然食品

設立:2001年7月

本社:〒158-0097 東京都世田谷区用賀4-10-1

代表者:代表取締役社長 河西 英治

資本金:5,000万円

事業内容:健康補助食品・自然派化粧品・自然派食品の通信販売

世田谷自然食品コーポレートサイト

https://www.s-shizensyokuhin.com

世田谷自然食品公式通販サイト

https://www.shizensyokuhin.jp/

Twitter :https://twitter.com/STGYSS_Official/

Instagram :https://www.instagram.com/setagaya_shizen_syokuhin/

Facebook :https://www.facebook.com/shizensyokuhin/

YouTube :https://www.youtube.com/user/shizensyokuhin